
UCHWAŁA NR 184/XXII/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 20 i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych w następujących wysokościach: 

1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton - 650 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton - 1.020 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.220 zł 

2) Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – dwie - 1.820 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.510 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.920 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.950 zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie i więcej - 2.120 zł 

3) Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – dwie - 1.930 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.620 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.940 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 2.050 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4293



c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.980 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 2.120 zł 

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie i trzy - 2.080 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej - 2.560 zł 

4) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony do 5,5 ton - 450 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 800 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.100 zł 

5) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – dwie i więcej - 1.310 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.400 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.450 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.500 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.550 zł 

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton 

- o liczbie osi – dwie - 1.700 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.700 zł 

e) równej lub wyższej niż 40 ton 

- o liczbie osi – dwie - 1.980 zł 

- liczbie osi – trzy i więcej - 1.850 zł 

6) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub z przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – dwie i więcej - 1.800 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 1.650 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.800 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie - 2.025 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.830 zł 

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton 

- o liczbie osi – dwie - 2.025 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4293



- o liczbie osi – trzy i więcej - 2.100 zł 

e) równej lub wyższej niż 40 ton 

- o liczbie osi – dwie - 2.300 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 2.660 zł 

7) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - 450 zł 

8) Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – jedna - 330 zł 

- o liczbie osi – dwie - 400 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 710 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna - 750 zł 

- o liczbie osi – dwie i więcej - 900 zł 

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna - 1.100 zł 

- o liczbie osi – dwie - 1.250 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.380 zł 

9) Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

- o liczbie osi – jedna - 370 zł 

- o liczbie osi – dwie - 410 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 985 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna - 870 zł 

- o liczbie osi – dwie i więcej - 1.370 zł 

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna - 1.650 zł 

- o liczbie osi – dwie - 1.775 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej - 1.620 zł 

10) Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) do 15 miejsc - 350 zł 

b) powyżej 15 miejsc do 30 miejsc - 880 zł 

c) powyżej 30 miejsc - 1.300 zł 

§ 2. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt. 1, 4, 7, i 10 wyprodukowanych w 2008r. i nowszych stawki 
podatku zmniejsza się i określa się w wysokości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4293



a) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu 

- powyżej 3,5 tony do 5,5 ton - 450 zł 

- powyżej 5,5 tony do 9 ton - 700 zł 

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 850 zł 

b) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 3,5 tony do 5,5 ton - 360 zł 

- powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 640 zł 

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 900 zł 

c) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego- 280 zł 

d) Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

- do 15 miejsc - 280 zł 

- powyżej 15 miejsc do 30 miejsc - 690 zł 

- powyżej 30 miejsc - 1.000 zł 

§ 3. Pomoc publiczna udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest udzielana jako pomoc de minimis. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 88/XI/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gd. z dnia 24 listopada 2011r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Czesław Łukaszewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4293


		2012-12-14T13:15:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




